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Önemli : Başvuru süreleri içinde belgelerini eksiksiz olarak okul 

idaresine teslim etmeyenler sınava giremezler ! 

 

Sınava Kimler başvurabilir ? 

a. Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

b. Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak, 

c. Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5’inci, 6’ncı, 

7’nci ve 8’inci sınıfları ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, 9’uncu, 10’uncu ve 

11’inci sınıflarında öğrenci olmak, 

ç. İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme 

yaptırımı/ cezası almamış olmak, 

d. Uzun süreli tedavi gördüğünü sağlık raporu ile belgelendirenler hariç, bulundukları 

sınıfta sınıf tekrarı yapmamış olmak, 

e. Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net 

miktarın, içinde bulunulan mali yılın Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu’nda belirtilen 

Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 4 (dört) katını geçmemesi 

kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak. Ailenin 2018 senesi yıllık gelir 

toplamından fert başına düşen toplam miktarın 2019 Mali Yılı için tespit edilen 

13480,00 TL’yi (onüçbindörtyüzseksen) geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde 

ailenin 2018 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır. 

UYARI :  Kanunlarla Özel Hak Tanınan Öğrenciler hariç, ailenin fert başına düşen geliri bu 

rakamı geçen öğrencilerin İOKBS başvuruları, kontenjan durumlarına bakılmaksızın kabul 

edilmeyecektir. 



 

Başvuruya hak kazananlar hangi belgeleri getirecek? 



 EK- 1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösterir Beyanname ”de öngörülen ve bu 

beyana esas olan gelirin tespitinde  için Ek-1 BELGESİ formu okuldan alınacak, veli 

kendisi imzalayacak. Geliri gösteren belgeler ilgili kurum ya da makamdan 

mühürlenmiş ve imzalatılmış olarak getiriliecek (EK-1 BELGESİ, 2018 yılına ait 12 

aylık toplam gelirlerini gösterir Ģekilde olacak) 

 

NOT:  Eşi Çalışmayanlar  SGK veya VERGĠ DAĠRESĠNDEN 

ÇALIġMADIĞINA DAĠR YAZI ALACAK. Öğrenci velisi, Emekli ise SGK’dan 
gelirlerini belgeleyeceklerdir. 

 

 Velinin ve eĢinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi 

yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer Ģahıslarla ilgili 

mahkeme kararı örneği,  

 

 Velinin ve varsa eĢinin bakmakla yükümlü olduğu aile üyelerinin Türkiye 

Cumhuriyeti kimlik numaraları ile doğum tarihlerinin yazılı beyanı esastır.  

 

 “Kanunlarla Özel Hak Tanınan Öğrenciler”den durumlarını 

belgelendirmeleri kaydıyla EK-1’de yer alan Öğrenci Ailesinin Maddi 

Durumunu Gösteren Beyanname istenmez.  
 

  Serbest Meslek sahibi olanlar (herhangi bir bordrolu işte çalışmayanlar, emekli 
maaşı almayanlar) Ek-1 formunu doldurup bulunduğu mahallenin muhtarına 
onaylatacak.  
 

Sorularınız için; 

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ  

 

Telefon:  MEB ĠletiĢim Merkezi ( MEBİM )  444 0 632  
 

Ġnternet adresleri  e- posta : odsgm@meb.gov.tr 
 

 


